PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ
EDITAL Nº. 003/2018/PMSS

O Prefeito Municipal de São Sepé, no uso de suas atribuições, torna pública a relação de
inscrições homologadas e não homologadas do Processo Seletivo Simplificado para contratação
temporária  para as funções de Médico Psiquiatra, Médico Clínico Geral, Médico Especialista em
Ginecologia e Obstetrícia e Médico Especialista em Cardiologia.

Os  recursos  referentes  às  inscrições  não  homologadas  deverão  ser  encaminhados  por
escrito, dentro do padrão exigido pelo item 7.4 do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº.
003/2018, até o dia 08/05/2018 no Setor de Protocolo da Prefeitura Municipal localizado na Rua
Plácido Chiquiti; nº. 900, das 07:30h às 13:30h.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nº da
inscrição

Nome do(a) candidato(a) Cargo Pretendido

01 Luiza Rosa Reinstein Médico Clínico Geral

02 Sylvio Luiz da Silva Santos Médico  Especialista  em  Ginecologia  e
Obstetrícia

05 Letícia Bastos Schröder Médico Clínico Geral

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Nº da
inscrição

Nome do(a) candidato(a) Cargo Pretendido

03 Anderson Barcellos Brum Médico Psiquiatra

04 Marcos Kullman Vieira Médico Especialista em Cardiologia

São Sepé, 04 de Maio de 2018

LEOCARLOS GIRARDELLO
Prefeito Municipal